No
n/n

Mpeacepa

MEPEYEHDb

YTBepxaato

KomunTeTa MyHULMNANbHOI

OCTW agMUHUCTpaLun
~xbenosipckoro paoHa
A.B. Tpodumos

3eMefIbHbIX Y4acTKOB, NpefHa3Ha4YeHHbIX ANs1 6ecnnaTHOro NpeaocTaB/eHNs B

COBCTBEHHOCTb FpaXkjaH B LeN1siX 0CyL,ecTBNEHUS UMW UHANBUAYASTbHOTO XUNLLLHOTO
cTponTenncTBa Ha 2020 rog

MecTo pacnonoxxeHua 3eMefibHOro yyacTka

XaHTbl-MaHCUMINCKMIA ~ aBTOHOMHbIA  OKpYyr -
KOrpa. benospckuii paioH, cenbckoe MnocesneHue
Nbixma, nocenok fsixma, yauua Jrny
XaHTbl-MaHCHIACKNIA  aBTOHOMHbIA ~ OKpYyr -
FOrpa, benospckuii painoH, Cenbckoe MoceneHune
Nbixma, nocenok fsixma, yauua JIry
XaHTbl-MaHCUACKNIA  aBTOHOMHbIA  OKpYr -
KOrpa, benospckuii pailoH, cenbCcKoe noceneHue
BepxHekasbIMCKMiI1, NOcenok BepxHeKasbIMCKUIA,
MUKpOpanoH 5

XaHTbl-MaHCUIACKNIA  aBTOHOMHbBIA  OKpYyr -
KOrpa, Benosipckuin painoH, cenbckoe MoceneHune
BepxHeKa3bIMCKUIA, MOCENIOK BepxHeKa3bIMCKUIA.
MWUKpPOpanoH 5

XaHTbl-MaHCUACKNA  aBTOHOMHbIA  OKpYr -
KOrpa, Benosipckuii painoH, cenbckoe MoceneHune
BepxHeka3bIMCKMiI1, Nocenok BepxHeKasbIMCKUIA,
MUKpOpanoH 5

XaHTbl-MaHCUACKNA  aBTOHOMHbI  OKpyr —

KOrpa, benospckuii painoH, cenbckoe MnocesneHue
BepXxHeKasbIMCKMUA, Noceiok BepxHeKasbIMCKUIA,
MUKpOpawoH 5

XaHTbl-MaHCUACKNA  aBTOHOMHbI  OKpYr -
KOrpa, Benosipckuin painoH, cenbCKoe MOCeneHune
BepxHeKa3bIMCKUIA, NOcenok BepxHeKasbIMCKUN,
MWUKpPOpanoH 5

Mnowaab
3eMefIbHOro

yyacTka, M2

621

669

1322

1019

1050

1237

1306

KagactpoBblii
HOMep 3eMe/NbHOro
yyacTka

86:06:0020604:1846

86:06:0020604:1847

86:06:0020403:1809

86:06:0020403:1808

86:06:0020403:1811

86:06:0020403:1810

86:06:0020403:1812



