

Утверждаю
Председатель Комитета муниципальной
собственности администрации
Белоярского района
А.В. Трофимов



П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в
собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного
строительства на 2020 год

№ п/п	Место расположения земельного участка	Площадь земельного участка, м ²	Кадастровый номер земельного участка
1	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Лыхма, поселок Лыхма, улица ЛПУ	621	86:06:0020604:1846
2	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Лыхма, поселок Лыхма, улица ЛПУ	669	86:06:0020604:1847
3	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский, микрорайон 5	1322	86:06:0020403:1809
4	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский, микрорайон 5	1019	86:06:0020403:1808
5	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский, микрорайон 5	1050	86:06:0020403:1811
6	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский, микрорайон 5	1237	86:06:0020403:1810
7	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Верхнеказымский, поселок Верхнеказымский, микрорайон 5	1306	86:06:0020403:1812